
ELETTROMEDICALI

Accessori per aspiratori di ogni marca
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Codice
GIMA VEntosa Silicone - Autoclavabile

Ventosa silicone Ø 60x210 mm
Ventosa silicone Ø 70x210 mm

29980
29981

Catetere aspirazione CH 14 Ø 4,66 mm x 48 cm
Catetere aspirazione CH 16 Ø 5,33 mm x 48 cm
Catetere aspirazione CH 18 Ø 6,0 mm x 48 cm
Catetere aspirazione CH 20 Ø 6,6 mm x 48 cm

28247
28248
28249
28250

Codice
GIMA cannule aspirazione in acciaio

Cannula Frazier Ø 2 mm - acciaio inox
Cannula Frazier Ø 3 mm - acciaio inox
Cannula Frazier Ø 4 mm - acciaio inox
Cannula Frazier Ø 5 mm - acciaio inox
Cannula Frazier Ø 1,5 mm - acciaio inox
Cannula Frazier Ø 3 mm - acciaio inox
Adattatore per cannula Rosen - acciaio inox
Cannula Novak 23 cm - acciaio inox

26795
26796
26793
26794
26797
26798
26799
26807

Codice
GIMA tubi di aspirazione in acciaio

Tubi di aspirazione in acciaio Bierer Ø 8 mm
Tubi di aspirazione in acciaio Ø 12 mm
Forniti con connettore removibile
Set di cannule di aspirazione uterina conposta da: 
3 cannule con foro laterale (Ø 5,6,8 mm)
3 cannule con foro frontale (Ø 7,10,11 mm)
e un manico

 28262
28264

28260

28248

26797

26798

26799

26796

26807

26795

28260

Su richiesta disponibili 
altre misure e 
lunghezze

28262

Autoclavabile 
a 134 °C
fino a 100 volte

ASPIRATORI OSPEDALIERI AD ALTO VUOTO ED ALTO FLUSSO

Codice
GIMA clinic plus / hospi plus

	28194	 CLINIC PLUS - aspiratore chirurgico 	 2x2l 	 230 V	 -	 -
 	28196	 CLINIC PLUS - aspiratore chirurgico	 2x4l 	 230 V 	 -	 -
 	28198	 CLINIC PLUS - aspiratore chirurgico 	 2x4l 	 230 V	 si	 si		
	28200	 HOSPI PLUS - aspiratore chirurgico 	 2x2l 	 230 V	 -	 -
	28199	 HOSPI PLUS - aspiratore chirurgico	 2x2l	 110 V	 -	 -
	28201	 HOSPI PLUS - aspiratore chirurgico 	 2x4l	 230 V	 -	 -
	28203	 HOSPI PLUS - aspiratore chirurgico 	 2x2l 	 230 V	 si	 si
	28204	 HOSPI PLUS - aspiratore chirurgico	 2x4l	 230 V	 si	 si

Vasi Alimen. Pedale
Rregolatore 
direzione 

flusso

Caratteristiche Tecniche

Alimentazione: 
Massima aspirazione: 
Flusso:
Potenza:
Norme:

Hospi plus
110 V or 230 V - 50/60 Hz.
- 0,90 bar (675 mm/Hg)
90 l/minuto
300 VA
CEI 62-5 (IEC 601-1)       
93/42 EEC. Produzione Italiana

Clinic plus
230 V - 50/60 Hz - 110 V su richiesta
- 0,90 bar (675 mm/Hg)
60 l/minuto
230 VA
CEI 62-5 (IEC 601-1)       
93/42 EEC. Produzione Italiana

Codice
GIMA catetere aspirazione - Sterile

Clinic Plus e Hospi Plus con pedale e regolatore direzione flusso

Clinic Plus e Hospi Plus Standard

Una nuova innovativa gamma di aspiratori ad alto flusso e ad 
alto vuoto ideali per uso ospedaliero. Le pompe a stantuffo non 
necessitano di lubrificazione e manutenzione. Dotate di filtro 
batterico al 99% idrofobico,indicatore di vuoto per il controllo 
dell’aspiratore e dei 2 vasi autoclavabili (2 o 4 litri) realizzati in 
makrolon con graduazione a 200/400 ml e doppia valvola di 
sicurezza. Disponibile a richiesta una linea di prodotti monouso da 
2 o 3 litri. La gamma include una versione con pedale e regolatore 

direzionale di flusso, 110 e 230 V. Quattro rotelle antistatiche, due 
delle quali con freno, consentono una perfetta mobilità. Manuale 
d’utenza disponibile in Inglese, Francese, Tedesco, Italiano, Spagnolo.
Per ulteriori accessori vedere pagina 85.

Dimensioni: 460x850x420 mm
Peso: 20 Kg


